WORKER
SUPPLY

T-shirt Top Swede 239 Rod

Klassisk T-shirt. Single Jersey i 100% kammad bomull.

Dubbel halskant med elastan. Rundstickad inga sémmar.

Vikt: 160g/m?

Farg Rod

Material 100% Bomull

Tvattrad Maskintvatt Max 40 grader

Variant Artikelnr

XS 1001298607007
S 1001298607008
M 1001298607009
L 1001298607010
XL 1001298607011
XXL 1001298607012
3XL 1001298607013
Worker Supply AB Org.nr
Verkstadsgatan 2 556803-1065
856 33 Sundsvall VAT.nr

SE556803106501

EAN

7340098931866
7340098931873
7340098932061
7340098932078
7340098932085
7340098932092
7340098932108

Bankgiro
622-5429

Top Swede

Telefon
0793-474191
Mobil
0725-280007

Internet
www.workersupply.se
Epost
info@workersupply.se



